
Vi søger pr. 1. august 2026 to dygtige og 
engagerede gymnastiklærere, som  bræn- 
der for at undervise vore 190 elever i 
obligatorisk drengegymnastik, spring, 
rytme, tumbling og stå for fællesgym- 
nastik. Du indgår i et team med 3 andre 
gymnastiklærere med fælles ansvar for 
gymnastikkens udvikling, energi og 
fællesskab. Gymnastikteamet har en vigtig 
rolle i dannelsesprocessen med eleverne. Vi 
laver ca. 25 opvisninger i løbet af året. 
Som efterskole- lærer har du en meget 
afvekslende hver- dag, hvor to dage 
sjældent er ens. Ud over undervisning er du 
en del af vagter og  øvrige opgaver. Du har 
bl.a.  mulighed  for  at deltage i efterskolens 
ture og andre spændende aktiviteter. Som   
efterskole- lærer er det vigtigt, at du også  
har noget at  byde ind med, når du har 
vagter og øvrige opgaver med de unge 
mennesker. 
Vi har  en dejlig, velfungerende efterskole i 

det  vestjyske  – tæt på fjord, hede og hav. 
En   del af Holstebro kommune, som oser af   
kultur og muligheder.
Staby Efterskole er en efterskole med fokus   
på det faglige og med  vægt på  gymnastik,   
fodbold, musik, padel og kreative fag. Vi    
har mange fantastiske faciliteter,  som giver   
både dig og eleverne mulighed for 
udvikling. Du får ansættelse efter  overens- 
komsten mellem Skatteministeriet og LC. 
Desuden har vi en stærk organisation, med 
dygtige, engagerede og dedikerede med- 
arbejdere. Vil du vide mere eller besøge  
skolen, så kontakt forstander Anders Boll  
Mikkelsen/29623325 eller viceforstander 
Michael Brink Kibsgaard / 61688125.
Yderligere info på www.stabyefterskole.dk

TO GYMNASTIKLÆRERE SØGES PR. 1. AUGUST 2026

ER DU VORES NYE 
GYMNASTIKLÆRER?

Ansøgningen med relevante bilag sendes pr. 
post att. Anders Boll Mikkelsen eller mail 
post@stabyefterskole.dk til modtagelse 
senest ons. d. 25. marts 2026 kl. 12.00.
Samtaler forventes afholdt sidst i marts.

Få et indblik i vores verden på www.stabyefterskole.dk eller på vores sociale medier

https://www.stabyefterskole.dk/

